
 

    

 

  

 

 

  

 

 

KAUNO „VARPELIO“ PRADINĖS MOKYKLOS 
DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL MAITINIMO ORGANIZAVIMO KARANTINO METU 

2020 m. kovo 27 d. Nr. V-71 
Kaunas 

 Vadovaudamasi 2020 m. kovo 18 d. Kauno miesto savivaldybės administracijos raštu Nr. 
R-886: 

1. Įpareigoju socialinę pedagogę Ieva Puikytę susitarus su UAB „Donana“ direktore Joana           
Grušauskiene, organizuoti sausų davinių išdavimą socialiai remtinoms šeimoms remiantis         
savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. A-316 „Dėl            
nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti mokyklose ir priešmokyklinio        
ugdymo įstaigose skiriamų lėšų dydžio nustatymo“, patvirtintus nemokamo maitinimo         
įkainius: pietums priešmokyklinio ugdymo, 1–4 klasių mokiniams – 1,80 Eur. 

2. Paskiriu Ievą Puikytę produktų išdavimą atlikti vadovaujantis asmens higienos ir saugos           
reikalavimais: 

2.1. atiduoti davinius juos sandariai supakavus, kad nebūtų sąlyčio su aplinka; 
2.2. atiduodant dėvėti pirštines;  
2.3. į patalpas įleisti po vieną asmenį; 
2.4.  laikytis saugaus atstumo;  
2.5. vėdinti patalpas;  
2.6. dezinfekuoti paviršius ir rankas.  

3. Nurodau socialinei pedagogei Ievai Puikytei: 
3.1. sudaryti išdavimo grafiką karantino laikotarpiu nuo 2020 m. kovo 30 d. iš anksto             

apie jį pranešant mokinių šeimoms; 
3.2. išdavus produktus, pažymėti į mokinių nemokamo maitinimo registravimo         

žurnalą.  
 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atliekanti direktoriaus funkcijas Loreta Stanaitienė 

Susipažinau: 

V-70 



2 

  

I.Puikytė 

2020-03-  
            

 

 


